

UAB "KURŠASTA"

Įmonės kodas 173852489

PVM LT738524811

Šaulių g. 30, Skuodas, LT-98124

Tel. +370 440 73 420

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2022-07-14

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Kūlpėnų seniūnijai
Paplūdimio įrengimas Nasrėnų kaime

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Tvarkymo darbai						
1	MN4-20	Krūmų iš pakrančių rovimas ekskavatoriumi k9=1.15	10 vnt.	1,0	279,00	279,00
2	MN4-23	Išrautų krūmų perstūmimas į krūvą buldozeriu k9=1.15	100vnt	0,1	2358,80	235,88
3	MN7P-0115	Ajerų, mieldų, nendrių, žliugių ir kitokios žolinės augmenijos pašalinimas iš griovių dugno mechanizuotu būdu k4=2.000, k9=1.15	100m2	4,8	120,24	577,15
4	H03K-4	Šlapio, labai limpančio prie kaušo sienelių 2 gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, supilant gruntą vietoje k1=1.32, k2=1.32, k4=2.000, k9=1.15	t. m3	0,36	3186,08	1146,99
5	H09K-7	Anksčiau išpurenito 2 grupės grunto kasimas ir perstumimas iki 40 m 79 kW buldozeriais k9=1.15	t. m3	0,48	2649,82	1271,91
6	N57P-1602	Pakrantės šlaito planiravimas ekskavatoriumi k9=1.15	t.m2	0,24	1010,03	242,41
7	H01P-1	Augalinio grunto nukasimas ekskavatoriais, supilant gruntą vietoje ir paskleidžiant k9=1.15	t. m3	0,036	5422,22	195,20
8	N23-234	Paplūdimio ir tinklinio aikštelės užpylimas smėliu, pasklaidant ekskavatoriumi k9=1.15	m3	72,0	21,63	1557,36
9	H01P-1	Augalinio grunto nukasimas susandėliuojant vietoje k9=1.15	t. m3	0,15	1773,35	266,00
10	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu, užpilant augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	5,0	151,27	756,35
11	R61P-0106	Vejos įrengimas užsėjant žolę k9=1.15	100m2	5,0	105,92	529,60
Skyriuje 1						7057,85
Žiniaraštyje 1						7057,85
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1482,15
Iš viso žiniaraštyje 1						8540,00

Gamybos direktorius
Juozas Kusas